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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március 

21-én 14 
00

 órakor megtartott rendes, nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  Patyi Norbert alpolgármester 

 Dr. Hajagos-Tóth Sándor képviselő 

 Hajagos-Tóth István képviselő 

 Mészáros László képviselő 

 Sütőné Kővágó Margit képviselő 

 Tóthné Frank Anikó képviselő  

 Valentovics Beáta jegyző- tanácskozási joggal meghívott. 

 

Patyi Norbert – alpolgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, 

hogy az ülés határozatképes, 86 %-os megjelenés, Nagy András távolmaradását bejelentette.  

 

Az meghívóban szereplő napirend módosítását javasolja, az 5. napirendi pont levételét, 

tekintettel hogy Nagy András polgármester nincs jelen.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 6 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok: 

 

1. A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Patyi Norbert alpolgármester 

 

2. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ./2024 (III. 22.) 

önkormányzati rendelet a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési 

díjáról szóló 9/2019. (IV. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Patyi Norbert alpolgármester 

 

3. Szociális célú tüzelőanyag vásárlás támogatás igényléséhez önerő biztosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Patyi Norbert alpolgármester 

 

4. Jászszentlászló Község Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének elfogadása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Patyi Norbert alpolgármester 

 

5. Egyebek. 
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1. Napirendi pont.  

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Patyi Norbert - alpolgármester: - ismertette az írásbeli előterjesztést a Képviselő-testület 

tagjaival. Javasolja a határozat elfogadását az előterjesztés szerinti formában és tartalommal. 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

15/2024. (III. 21.) számú határozat 

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

H a t á r o z a t  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót az alábbi 

határozatok tekintetében elfogadja: 

 

4/2024. (II.14.) számú határozat 

Temetkezési kegyeleti közszolgáltatási szerződés módosítása 

 

9/2024. (II.29.) számú határozat 

Helyi civil szervezetek 2024. évi támogatására vonatkozó pályázati felhívás   

 

10/2024. (II.29.) számú határozat 

Helyi önszerveződő civil közösségek 2024. évi támogatására vonatkozó 

pályázati felhívás   

 

11/2024. (II.29.) Számú határozat 

Helytörténeti és Faluvédő Egyesület kérelme 

 

13/2024. (II.29.) számú határozat 

Járda felújítás és építés támogatása 

 

 

Felelős: Valentovics Beáta jegyző 

Határidő: azonnal 

 

2. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének ./2024 (III. 22.) 

önkormányzati rendelet a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások 

térítési díjáról szóló 9/2019. (IV. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Patyi Norbert – alpolgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a személyes 

gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 9/2019 (IV. 25.) önkormányzati 

rendelet módosításról szóló előterjesztést. Az önköltség számítás alapján két rendelet-tervezet 
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készült, 10% illetve 15% mértékű emelésről. A számítások alapján elegendő az intézményi 

térítési díj 10%-os mértékű emelése. Javasolja az előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet 

elfogadását.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy Móricgát Község 

Önkormányzata az előterjesztést megismerte és a Társulási Megállapodás alapján hozzájárul a 

térítési díj rendelet módosításához, a 10%-os emelés mértékével.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

4/2024. (III. 22.) önkormányzati rendelet  

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló  

9/2019. (IV. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

3.  Napirendi pont 

Szociális célú tüzelőanyag vásárlás támogatás igényléséhez önerő biztosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Patyi Norbert - alpolgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a szociális célú 

tüzelőanyag vásárlás támogatás igényléséhez önerő biztosításáról szóló előterjesztést. Az 

Önkormányzat 2024. évben is pályázik a szociális célú tüzelőanyag vásárlás támogatására.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 

16/2024. (III. 21.) számú határozat 

 „Szociális célú tüzelőanyag vásárlás”  

támogatás igényléséhez önerő biztosítása  

 

H a t á r o z a t  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. tv. 3. 

melléklet 2.2.1 pont szerint a települési önkormányzatok szociális célú 

tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására támogatási kérelmet 

nyújt be 198 erdei m
3
 mennyiségű kemény lombos fafajta beszerzésére.  

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja, 

hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőktől ellenszolgáltatást nem 

kér.  

A kérelem benyújtásához szükséges 2.000.- Ft/erdei m
3
+áfa, azaz 

mindösszesen 502.920,-Ft önerőt a Jászszentlászló Község Önkormányzata 

2024. évi költségvetése – Általános tartalék előirányzata terhére biztosítja.  

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a pályázati 

dokumentáció benyújtásával.  

 

Felelős: Nagy András polgármester  



4 
 

 Valentovics Beáta jegyző 

Határidő: 2024. április 30., a pályázat benyújtására 

 

4. Napirendi pont. 

Jászszentlászló Község Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének 

elfogadása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Patyi Norbert – alpolgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival Jászszentlászló 

Község Önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének módosításáról készült előterjesztést. 

Javasolja a határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

17/2024. (III. 21.) számú határozata 

Jászszentlászló Község Önkormányzat 

2024. évi közbeszerzési tervének elfogadása 

 

H a t á r o z a t  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 

közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42.§-a alapján 

Jászszentlászló Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő által  2024. évben 

lefolytandó közbeszerzési eljárások éves tervét nemleges megjelöléssel 

jóváhagyja. 

Képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy az esetlegesen 

közbeszerzéssel érintett fejlesztéseket, beruházásokat kisérje figyelemmel.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

5. Napirendi pont 

Egyebek 

 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt Patyi Norbert alpolgármester a nyílt ülést berekesztette.  

 

K. m. f. 

 

 

 

 Patyi Norbert Valentovics Beáta 

 alpolgármester jegyző 


